* 영업개시일에 지급시 가맹점사업자 피해보상보험은 가입하지 않습니다.

3) 입금가맹금의 범위와 그 금액

귀하는 가맹계약체결일에 예치가맹금을 예치기관에 예치하여야 하나 당사는 가맹사업거래의 공정

화에 관한 법률 제 15 조의 2 에 따라 귀하의 예치가맹금을 보호하기 위하여 (주)서울보증보험과 

프랜차이즈보증보험을 체결하고 있어 당사에게 직접 지급하여야 합니다.

가맹사업거래의 공정화에 관한 법률에 따라 귀하가 입금하여야 하는 가맹금은 금일천육백이십만원

(￦16,200,000)(VAT포함)입니다. 자세한 내용은 다음과 같습니다.

구분 금액(단위: 천원, 부가포함) 비고

가맹비 9,900 부가세포함

교육비 3,300 부가세포함

(현금)보증금 3,000
부가세없음

(보증증권 대체 가능)

합계 16,200
보증금 보증증권 대체시

13,200천원

※ 가맹비 : 배달매장 5,500천원, 샵인샵 3,300천원 적용시 합계금액은 달라짐. 

개시일) 계약해지

총계

13,200 - - -
식당, 푸드코드

(기본형)인 경우